vobis visitatoribus ordhiis sancti lenedicti quas nos Nicolaus
cardinalis legatus pwprin mtuni subscripsimws et volumus fjmxl
in omul loco risitnndf> lc(/«>itur et ostendantur. Inc.: ,,Volu-
nins ut vos patres visitatores prout nobis datis dexteris pro-
misistis." Expl.: ,,Que in ibi contineutur Nicolaus Cardiualis
legatus mauu propria subscripsi.': - F. 113-116 script, va-
cant. - 7. F. 117a-1231'. (Iiiscriptio iudicis:) Tractatus do-
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mn (imons (- Joa»i/is <lc Tnlonnn-t <l- abstinentia a car-
iiilinx. Inc.: ,,Amantissimo patri domino Jo[anni] Abbati mo
nasterii s. Marie ordinis s. benedicti Wicnnc scotorum vulga-

riter nnncupati Jo[annes] de palouiar .... Cum primum
v[estre] p[aternitatis] accepi noticiam." Expl.: ,,^cd cciam
ruiuslilu't iiieliu* sencientis. Deo gracing. " Joannes de Palo-
inar vel Polemar, archidiaconns Barciuonensis et Eugenii IV
capellanus, concilio Basileensi intert'uit ab anno 1431. Cf.
Fabr.-Mansi IV 120; Hauswirth 32; Kropf 225 sq. -- 8. F. 124a
- 125". Hostieiisis in Sinn ma de sentencia exai[mmunicacio-
i/i/ii/J. Inc.: ,,Casus excomrnuuicacionis late senteucie primus
cum quis incidit in beresira." Expl.: ,,Gvavis." Auctov ,,summae
Hostiensis1' est Henvicus de Bartholomaeis sive de Segusia
cardinalis Ostiensis, f 1271. Cf. Fabr.-Mansi III 225, ubi
cditiones invenias. 9. F. 125a - 126". Casus excomnnnii-

cacionis Intr Si'iitritc/r in lihrn VI" nnnn'rati. Inc.: wPrimus
est si aliquis Cardinalibus exeuntibus." Expl.: ,,Alleg'ato in
fine." 10. F. 126 a - 127". Casus excommunicacionis Jpso
Jure In Clement, collect i. Inc.: ,,Primus est contra violantes
sequestrum." Expl.: ,,Sorores tercij ordiuis." - 11. F. 127 ''.
Casus irregular itat is. Inc.: ,,Irregularis est quicumque ce-
lebrat." Expl.: ,,Est irregularis.- 12. F. 128a- 129b.
(luscriptio indicis:) Modus citai/di et excommunicandi et ab-
solitendi. Inc.: ,,Quesivit a me p[aternitas] v[estra] qualiter
abbas posset et cleberet in monacbum suum excommuuicacionis
ferre sentenciam." Expl.: ,,Et sancte dei ecclesie sacramentis
In nomine .... Auien." In indice iste tractatus sicuti casus

excommunicationis supra nominati Joanni de Poleuiar attri-
buuntur. - 13. F. 130U- 138b. (Inscriptio indicis:) Tnn-l,ifus
magistri nicolai dinkelspuhel de abstincncia a caniiltits mona-
I'linnim onliitis scuicti hei/rtlieti. Inc.: ,,INter tres articulos
per aliquos prelates Reverendo in cbristo patri ac domino
domino leonhardo patavieusi Episcopo oblatos priucipalis t'uit
de esu carnium." Expl.: ,,Per apostolicos concessa vt claret
ex supradictis." Apud Asclibacb mcntio non tit. - - 14. F. 139s.
Gonstitucio benedictina air r/innmti nhstiit/'iitia). Inc.: ,,Verum
quia ad salutis profectum tenditur." Expl.: ,,Ad melius et